ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  11/2024 - CC

53/2024

53/2024

26/06/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

53/2024

11/2024-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

18/07/2024

O presente procedimento licitatório tem por objetivo selecionar a proposta mais vantajosa para contratação
de empresa especializada para fornecimento e instalação de grama sintética no campo da praça da Vila
Estação, no distrito de Morro Grande, no município de Sangão/SC, conforme as especificações mínimas
constantes no edital, cronogramas físicos-financeiros, memoriais descritivos, planilhas orçamentárias,
projetos e demais anexos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

CRISTIAN GONCALVES     (9987)

1 IMPLANTAÇÃO DE UM CAMPO DE GRAMA SINTÉTICA SOBRE
O ATUAL CAMPO DE FUTEBOL DE AREIA DA PRAÇA DA VILA
ESTAÇÃO, NO DISTRITO DE MORRO GRANDE, NO MUNICÍPIO
DE SANGÃO, INCLUINDO MOVIMENTAÇÃO DE TERRA,
DRENAGEM, EXECUÇÃO DE BASE EM CONTRAPISO E
INSTALAÇÃO DE GRAMA SINTÉTICA SOBRE A BASE.

Un 1,00  0,0000 154.000,00    154.000,00

Total do Fornecedor: 154.000,00

Total Geral: 154.000,00

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  11/2024 - CC

53/2024

53/2024

26/06/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.011.4.4.90.51.00.00.00.00 (214)

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL